Протокол
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г.Ртищево

29 марта 2019 года
Время: 09.00 часов

Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244

Присутствовали:

председатель комиссии:
Гришина Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
секретарь комиссии:

Цыганкова Ирина Геннадиевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Свежук Янина Валерьевна-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Сысоева Татьяна Владимировна-главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

Рогочкова Юлия Дмитриевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: подведение итогов прошедшего 28 марта 2019 года в 14.00 часов по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, к.30, аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:
лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, Ртищевский муниципальный район, городское поселение город Ртищево, город Ртищево, улица Рябова, земельный участок 75а, площадью 100,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:020514:55, разрешенное использование: магазины от 75 до 150 кв.м общей площади, категория земель: земли населенных пунктов.

(лот №1 выделен из извещения №141218/1466625/01)
Предмет аукциона- ежегодная арендная плата.
Начальная цена предмета аукциона: 12978,00 (двенадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.
1.В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе от 26 марта 2019 года признаны и допущены к участию в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка следующие участники:

	1.Шаломенцев Андрей Леонидович в лице Мысина Владимира Витальевича
	-участник №1

	2.Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича
	-участник №2

Участник №2 для участия в аукционе не явился.
2.Результаты проведения аукциона:
В аукционе участвовал один участник-участник №1 Шаломенцев Андрей Леонидович в лице Мысина Владимира Витальевича.
Участник №1 Шаломенцев Андрей Леонидович в лице Мысина Владимира Витальевича предложил начальную цену предмета аукциона-12978 (двенадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.
3.Единая комиссия приняла следующее решение:
В соответствии с пунктом 19 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка несостоявшимся.

Признать единственного участника аукциона участника №1 Шаломенцева Андрея Леонидовича (адрес места жительства: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Советская, д.7, кв.26) в лице Мысина Владимира Витальевича победителем аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
Заключить договор аренды земельного участка с победителем аукциона по начальной цене предмета аукциона-12978 (двенадцать тысяч девятьсот семьдесят восемь) рублей 00 копеек.
Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет арендной платы за приобретаемый в аренду земельный участок.
Председатель комиссии

Д.С. Гришина
Заместитель председателя

комиссии

Д.В. Сулейманов
Секретарь комиссии

И.Г. Цыганкова
Члены комиссии:

Я.В.Свежук
Т.В. Сысоева
Ю.Д. Рогочкова